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標書學校檔號：GEN008/2 3-2 4

敬獻者：

招標

承投 「 2024-2027年度供應學生校服服務」

現誠邀 貴公司承技 「 2024-2027 年度供應學生校服服務」 。 倘 貴公司不擬接納部分服

務內的要求，請於投標附表上清踅註明。供應商必須領有合法的營業牌照。

1. 投標表格必須填具一式三份﹒放入註明 「 標書」的信封內封密﹒並貼上己提供之信封封面 。

請勿在封面上顯示 貴公司的身份 。

2. 投標書須以郵寄掛號方式或人手送交九龍深水i步興華街西九號德貞女子中學校長收 ， 並須

於二零二四年四月二十五日（星期四）中午十二時正送達上述地址 。 逾期的投標，概不受理。

3. 貴公司的投標書有效期為90天，由上述截標日期起計 。 如在該90天內仍未接獲訂單﹒則

是次投標可視作落選論。另外亦請注意 貴公司必須填妥投標表格第︱︱部分，否則標書概

不受理。

4. 學校招標承投所需服務時，會以整份形式考慮接受供應商的投標。

5. 倘貴公司未能或不擬投標﹒亦煩請盡快把投標表格寄回上述地址，並列明不擬投標的原因 。

6. 競技人、其僱員及代理人． 不得向學校f雇員、 法團校董會成員或負責考慮與本合約相關事

宜的有關委員會的任何家長或學生代表提供利益（香港法例第201章《防止賄賠條例》 所

界定的 「 利益」） 。競技人、其僱員及代理人向有關人士提供任何利益，根據《防止賄賠

條例》可構成罪行， 並可導致合約無效 。 學校亦可因此取消批出的合約 ，而競技人須為學

校所蒙受的任何損失或損害負上法律責任 。

7. 如有查詢﹒可致電2729 3211聯絡本校校凰管理組張翠珊老師、余家耀老師、李錦仁老師

或行政主任蒙玉芬女士 。

此致

執事先生

二零二四年三月十五日

備註．假如在截止當日上午10時後（香港時間）黑色暴商警告信號或八號熱帶氣旋警告信號或更高警告信號仍然生效。該項招標報

價的截止時間，Ill頁延至下一個工作日中午12時（香選時間）， 星期六、星期日及公眾假期除外﹒
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標附表 (一) 
（須填寫一式叁份） 

 
學校名稱及地址： 德貞女子中學     九龍深水埗興華街西九號 
標書學校檔號（由校方填寫）： GEN008/23-24 
截標日期／時間（由校方填寫）： 2024 年 4 月 25 日（星期四）中午 12 時正 

_____________________________________________________________________________________ 

 

    本公司明白，如被接納成為  貴校由二零二四年九月一日至二零二七年六月三十日止 ，為期
叁年的「供應學生校服服務」承辦商，須遵照招標書內及下列的所有條文，向德貞女子中學的學生
提供有關服務，而  貴校學生仍然有權選擇其他供應商購買校服。 

 

投標條件： 

 

1. 承辦委託書有效期由二零二四年九月一日至二零二七年六月三十日止，為期叁年。但若任何一
方擬終止承辦委託書，應在不少於十二個月之前書面通知對方。 

 

2. 倘承辦人未能履行應負責任，校方有權即時終止承辦委託書。 

 

3. 承辦商必須領有合法的營業牌照和在本港設有門市經營。 

 

4. 承辦委託書期滿前十二個月，校方將依照教育局指引，再作招標。承辦人明白屆時可再參與投
標；但獲選與否，並非純以價低者定奪，投標者所列條件及各項因素，將作全面考慮。 

 

5. 凡於二零二四至二零二七年度入學就讀學生所購買之校服，將由招標之後獲得批准之承辦人承
辦。唯承辦人須了解學生家長向承辦人購買校服與否，純屬自願。承辦人絕不得強迫學生家長
購買及為此作出投訴。各學生家長可按照校服式樣，選擇到別處購買或自行縫製。 

 

6. 承辦人須依校方指定資料如學生校服款式、顏色及質料，提供合理報價單及附備質料樣本，並
經校方審核同意後，承辦人才進行購料及裁製。若有需要時，經雙方協調後，校方將在指定日
期及時間內，提供校內指定地點予承辦人，以便承辦人進行度身 (亦可即場購買) 及派發校服。 

 

7. 承辦人明白如校方需改變校服款式、顏色或質料等，會於不少於十二個月前書面通知承辦人。 

 

8. 承辦人同意在雙方協調後指定之日期將校服送往學校，派發給訂購之家長。如家長發現所訂校
服與樣本之款式、顏色或質料不符合或有不稱身等情況，承辦人須無條件接受其退貨，並應將
其預繳之訂金照單據如數退還有關家長。 
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9. 承辦人為方便學生可於任何時間添購校服與及確保換季時可依期交貨，應經常存備足夠原料及
各尺碼製成品。 

 

10. 承辦人、其僱員及代理人不得向校方僱員、法團校董會成員或負責甄選承辦人的專責委員會的
任何家長或學生代表提供利益 (香港法例第 201 章《防止賄賂條例》所界定的「利益」) 。承辦
人、其僱員代理人明白，若向有關人士提供任何利益，可導致委託書無效。校方亦可取消批出
的委託書，而承辦人須為校方蒙受的任何損失或損害，負上法律責任。 

 

11. 承辦人明白校方保留權利，選擇一間或多於一間校服公司作為校方校服項目的供應商。 

 

12. 承辦人承諾校服每年價格如需調整，加幅不可高於原來價格 5%，並會以各項目加幅為準，不會
以平均數計算。調整的價格須經法團校董會批核。 

 

13. 承辦委託書倘有未盡之處，校方與承辦人在雙方同意下，可作書面修訂，作附帶條件實施。 

 

14. 承辦人必須依照本校學生之校服樣式縫製樣板各壹套，以作招標用途。 

  

包括： 1. 夏季校服 6. 冬季長袖社服 

 2. 冬季校服 7. 冬季運動長褲 

 3. 夏季短袖社服 8. 冬季運動長袖外套 

 4. 夏季運動短褲 9. 白色畢業袍 

 5. 冬季校褸   

     

以上校服之樣板，務須連同標書於截標時間一併交回。有關校服之式樣可到本校校務處參考。 

 

15. 承辦人必須填妥「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標表格、投標附表(一)及投標附表(二)，
一式叁份，一併交回。  
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請剔上適當回覆： 

 
 本公司/本人明白，如收到學校通知中標後，卻未能供應投標書上所列物品/服務，須負責賠償

學校重新招標而引致之損失。 
 
 
 本公司 不擬承辦  貴校  「2024-2027 年度供應學生校服服務」。 
    

原因： __________________________________________________________________          
 

 
本公司願按照正式訂明的日期及校方所列出的細則，提供投標書上所列項目服務。下方簽署

人亦保證其公司的商業登記及僱員補償保險均屬有效。 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                      
   公司印鑑 
 
投標者：                                            

 

投標者的商業登記號碼：____________________________    

 

在香港註冊的辦事處地址為 

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________ 

 

獲授權簽署投標書的代表姓名及署名： _____________________________________________________ 

 

 

姓名(請以正楷填寫)：                          職銜：                                   

                       （請註明職位，例如董事、經理、秘書等） 

 

簽署：                                       日期：                                    

 

電話號碼：                                   傳真號碼：                               

 

電郵：                                     

 

                                                          



1 
 

德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標附表 (二) 
（須填寫一式叁份） 

報價表： (價格及布料成分須由投標者填寫) 
 
1. 夏季校服 及 冬季校服 尺碼和售價： 
 

夏季校服          冬季校服 

項目 尺碼 價格 (港元) 
 

項目 尺碼 價格 (港元) 

A. 白色 的確涼

短袖恤衫 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

22 
  

C. 白色 長袖恤

衫 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

22 
 

23 
  

23 
 

24 
  

24 
 

25 
  

25 
 

26 
  

26 
 

27 
  

27 
 

B. 寶藍色 的確

涼背心裙 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

32 
  

D. 深藍色 絨 
背心裙 

 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

32 
 

33 
  

33 
 

34 
  

34 
 

35 
  

35 
 

36 
  

36 
 

37 
  

37 
 

38 
   

39 
  

40 
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標附表 (二) 
（須填寫一式叁份） 

報價表： (價格及布料成分須由投標者填寫) 
 

2. 冬季二合一校褸 及 畢業袍 尺碼和售價： 
 

冬季校褸 及 畢業袍 

項目 尺碼 價格 (港元) 

A. 深藍色 二合一校褸： 
 
透氣外褸 

 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

22  

24  

26  

28  

30  

32  

B. 深藍色 二合一校褸： 
 
活動抓毛長袖內膽/
夾絨內褸 

 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

________________ 

22  

24  

26  

28  

30  

32  

C. 白色 畢業袍 
 
布料成分：_____ 

________________ 

均碼  
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德貞女子中學 

標書學校檔號：GEN008/23-24 
承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標附表 (二) 

（須填寫一式叁份） 
報價表： (價格及布料成分須由投標者填寫) 

 
3. 夏季短袖社服 、 冬季長袖社服 、 夏季短運動褲 、長袖運動外套 及 長運動褲 尺碼和售價： 
 

短袖社服、長袖社服     短運動褲、長袖外套、長運動褲 

項目 尺碼 價格 (港元)  項目 尺碼 價格 (港元) 

A. 白色 短袖社服 
 

(4 社：藍/紅/綠/紫) 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

 

32   

C. 黑色 短運動褲 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

32  

33   33  

34   34  

35   35  

36   36  

37   

D. 黑色 長袖運動
外套 

 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

32  

38   33  

B. 白色 長袖社服 
 
(4 社：藍/紅/綠/紫) 
 
布料成分：_____ 

________________ 

________________ 

32   34  

33   35  

34   36  

35   37  

36   38  

37   

E. 黑色 長運動褲 
 

100% Polyester (附半
身前幅白色網裡) 

32  

38   33  

    34  

    35  

    36  

    37  

    38  
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」校服式樣 

(校服樣板可到學校參考及拍攝) 
 

1. 夏季校服 及 冬季校服： 

 

夏季校服 冬季校服 

 

 

純白色的確涼短袖裇衫 + 寶藍色「V」領背心裙 純白色的確涼長袖裇衫 + 深藍色絨「V」領背心裙 
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」校服式樣 

(校服樣板可到學校參考及拍攝) 
 

2. 二合一校褸 及 白色畢業袍： 

二合一校褸 

  

  
白色畢業袍 
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」校服式樣 

(校服樣板可到學校參考及拍攝) 
 

3. 夏季 4 社短袖社服 、 冬季 4 社長袖社服 、 夏季短運動褲 及 長運動褲： 

 

 

夏季 4 社短袖社服 

 

冬季 4 社長袖社服 
夏季短運動褲 

 長運動褲 
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投「2024-2027 年度供應學生校服服務」校服式樣 

(校服樣板可到學校參考及拍攝) 
 

4. 長袖運動外套： 
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德貞女子中學 
標書學校檔號：GEN008/23-24 

承投提供「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標表格 
(須填具一式三份) 

 
學校名稱及地址： 德貞女子中學    九龍深水埗興華街西九號 
標書學校檔號（由校方填寫）：      GEN008/23-24 
截止報價日期／時間（由校方填寫）： 2024 年 4 月 25 日（星期四）中午 12 時正 

_______________________________________________________________________________________ 

第 I 部分 

下方簽署人願意按照正式訂單上訂明的日期及所列的價格，包括勞工、材料及其他所
有費用，以及校方所提出的細則，提供投標附表上所列項目的服務。下方簽署人知悉，所
有未經特別註明的項目，均須按照該細則的規定提供服務；投標書由上述截止日期起計 90
天內仍屬有效；校方不一定採納索價最低的投標書或任何一份投標書，並有權在投標書的
有效期內，採納某份投標書的全部或部分內容。下方簽署人亦保證其公司的商業登記及僱
員補償保險均屬有效，而其公司所提供的服務不會損壞學校的校舍。 

投標者必須符合法定最低工資的要求及在截標日期前五年內並沒有違反《僱傭條例》
〈第 57 章〉、《僱員補償條例》〈第 282〉、《入境條例》〈第 115章〉及〈第 221 章〉、
《強制性公積金計劃條例》〈第 485 章〉等條例而被定罪或連續三年沒有被扣共三分或以
上。 

 

第 II 部分 

再行確定標書的有效期 

 有關本投標書的第 I部分，現再確定本公司的投標書有效期由 2024 年 4 月 25 日起為
期 90 天。 

  下方簽署人亦同意，投標書的有效期一經再行確定，其公司就該事項註明於投標表格
內的預印條文，即不再適用。 

 

第 III 部分 

維護國家安全 

下方簽署人確認即使招標文件中有任何相反的規定，學校保留以其公司曾經、正在或
有理由相信其公司曾經或正在作出可能構成或導致發生危害國家安全罪行的行為或活動為
由，取消其公司資格的權利，又或為維護國家安全，或為保障香港的公眾利益、公共道德、
公共秩序或公共安全，而有必要剔除其公司。  



2 
 

下方簽署人確認若出現下列任何一種情況，學校可以立即終止合約：  

i. 其公司曾經或正在作出可能構成或導致發生危害國家安全罪行或不利於國家安全的
行為或活動；  

ii. 繼續僱用其公司或繼續履行合約不利於國家安全；或  

iii. 學校合理地認為上述任何一種情況即將出現。 

 

 

*日期：__________年_______月_______日 

*姓名（請以正楷填寫）：_________________________________ 

*簽署人：_________________________________ *職銜：___________________________________ 

                                     （請註明職位，例如董事、經理、秘書等） 

 

 

*上方簽署人已獲授權，代表： 

___________________________________ 公司簽署投標書，該公司在香港註冊的辦事處地址為 

______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________。 

 

*電話號碼：____________________________       傳真號碼：____________________________ 

*電郵地址：_______________________________________________ 

*星號標示欄位必須填寫 



九龍深水埗 

興華街西九號 

德貞女子中學校長收 

 

 

投標書學校檔號： GEN008/23-24 

投標書截止日期： 2024 年 4 月 25日(星期四 )（中午十二時正） 

 

「2024-2027 年度供應學生校服服務」投標書 
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